鶴見区内の中学校へのプール貸し出しについて

このたび、ふれーゆでは地域貢献の一環として、鶴見区内の

中学校の部活動を対象にプールコースを貸し切りで利用で

きるようにいたしましたので、お知らせいたします。

貸し切りについては、以下のとおりとなります。

ご利用方法については、ふれーゆホームページをご覧ください。

ご利用の皆様には、ご理解ご了承のほどお願いいたします。

横浜市高齢者保養研修施設 ふれーゆ

ご利用者様各位

2024 年 3月 27日

中学校部活動 25m プール１コース貸切可能時間

１０月～３月

火曜日：16：30～17：30

木曜日：16：30～19：30

土曜日： 9：00～19：30

４月～６月

火曜日：16：30～17：30

木曜日：16：30～20：30

土曜日： 9：00～20：30

※毎月の休館日及び、ゴールデンウィーク（５月３日～６日）、７・８月を除きます。